documentação exigida no Item 5 nos termos deste Edital. 

2.1.1. O descritivo das características da propriedade para aprovação do município será 
conforme o conteúdo especificado no Anexo I.  

DA SELEÇÃO E VALOR  

3.1. O valor da solicitação é de no máximo R$ 35.903,97 (trinta e cinco mil novecentos e 
três reais e noventa e sete centavos) anual.  

3.2. O valor a ser pago, corresponderá ao período em que o material for extraído, de modo 
que o valor definido mensal corresponderá em R$ 2.991,99 (dois mil novecentos e noventa 
e um reais e noventa e nove centavos), ao mês utilizado de determinada propriedade. 
Assim, será gerado um contrato para cada mês caso haja mais de uma propriedade 
habilitada, pois deverá ser averiguada a necessidade do município em questões de logística